

Måndagen den 2 september 2019

Vi träffades på restaurang Bryggan där vår gästande **distriktspresident Eva Tildborn-Ström** öppnade vårt möte genom att tända vänskapens ljus för alla kvinnor i världen. Efter måltiden som bestod av lågtempererad karré med rostad potatis, plommonsky och grillat äpple, fortsatte mötet en trappa upp med kaffe och äppelkaka med vaniljsås.

Vår president välkomnade **Görel Kvist som ny medlem i klubben** och lämnade över medlemsbrev, vår nål och en ros.

Görel tackade för välkommandet och berättade lite om sig själv och sin familj.

Hon flyttade till Höganäs 1968 då hennes man fick en tjänst på Höganäsbolaget. De har 4 barn och 7 barnbarn. Görel växte upp i Askersund där hon gick i realskolan. Är utbildad psykolog och har bland annat arbetat med kognitiv beteende terapi. Innan flytten till Höganäs har familjen bott i Örebro och Göteborg. Görel berättar också om sitt stora idrottsintresse inte minst fotboll och sin hobby, Lapptechnik och på senare år också Konstbroderi.

Yvonne Lantz, som kom till vår klubb 2018 från Västervik IWC, berättar även hon om sig själv under rubrik 3 minuter Inne Wheel.

Yvonne växte upp i Mariestad där hon tog studenten 1953 på latinlinjen. Pappan som var tandläkare ville att även hon skulle välja samma yrke. Åkte till Lund för att läsa upp vissa ämne. Där träffade hon tidigt sin blivande make en tandläkarstudent. För egen del blev det en handelsutbildning och arbete som sekreterare. Under några år bodde familjen i Malmö men flyttade till Gammelbyviken i Västervik med sina 3 barn 1971. Där kom man att bo fram till maken bortgång 2018 med undantag av ett halvår i Borås. Deras stora fritidsintresse var segling och golf.

Vid 46 års ålder utbildade sig Yvonne till tandsköterska och arbetade tillsammans med sin make.

Årsmötersförhandlingar hölls.

Vår distriktspresident Eva Tildborn-Ström presenterar sig. Berättar lite om sig själv, uppvuxen i Göteborg där hon gick i flickskola, läste tyska i Lund och konsthistoria på Universitetet i Göteborg. Eva berättar med stolthet om Inner Wheel som har konsultativ status i FN inom ekonomi och social verksamhet.

Vår verksamhet vilar på tre ben: Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse.

För Eva, som blev medlem 1988, var Inner Wheel räddningen då hon flyttade och där inte kände någon. I Inner Wheel fick hon nya vänner.

Kvinnliga nätverk är viktiga ger sammanhållning och man gör nytta.

- Vad har IW gjort för mig?

- Vad har jag gjort för IW?

Svenska Inner Wheel Rådet ställer frågan: Hur skall vi kunna öka vårt medlemsantal ?

Vilken klubb har fått flest medlemmar under 1år?

Kan vi bli bättre på att tala om för allmänheten vad vi står för och vad vi gör t.ex. hjälpprojekten IW- Doktorn, Garissa, Silviasystrarna och Narkotika hundarna.

Together We can!

Vid pennan

Britt Carlberg